
IL SEGRETARIO COMUNALE

VISTA la nota prot. n. 14.871 del 23/07/2021, con la quale l’Unione Montana
Potenza Esino Musone chiede l’autorizzazione per il dipendente Dott. Luca Squadroni,
per svolgere l’incarico di commissario e segretario verbalizzante della Commissione
giudicatrice della gara europea a procedura aperta indetta per l’affidamento dei “Servizi
di ristorazione relativi alla mensa della casa di riposo e della residenza protetta per
anziani e mensa scolastica”, svolta per conto del Comune di Treia;

CONSIDERATO che l’espletamento del suddetto incarico non comporta una
situazione di incompatibilità che pregiudichi il buon andamento dell’amministrazione, in
quanto si svolgerà fuori dall’orario di lavoro;

CONSIDERATO, inoltre, che il dipendente suddetto ha dichiarato, sotto la
propria responsabilità, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, che per il proprio conto non
sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi rispetto allo svolgimento
dell’incarico in parola;

RITENUTO, pertanto, poter concedere la richiesta autorizzazione, ai sensi e nel
rispetto dell’articolo 53 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il vigente regolamento in materia di incompatibilità degli incarichi;

VISTO il decreto sindacale n. 18 del 10 dicembre 2019, con il quale la scrivente è
stata nominata Segretario comunale;

CONSIDERATO che la sottoscritta ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica della presente determinazione;

Oggetto: AUTORIZZAZIONE EX ART. 53 D.LGS. N. 165/2001 PER DOTT. LUCA
SQUADRONI A SVOLGERE INCARICO DI COMMISSARIO E
SEGRETARIO VERBALIZZANTE DI COMMISSIONE GIUDICATRICE
DI GARA PRESSO L'UNIONE MONTANA POTENZA ESINO MUSONE.

UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE

_______________________________________________________________________

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 22  DEL  27-07-2021

Reg. COMUNALE n. 520 del 27-07-2021
_______________________________________________________________________

CITTÀ  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

SEGRETARIO COMUNALE n. 22 del 27-07-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI TREIA



ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di
gestione corrente del servizio;

D E T E R M I N A

di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di AUTORIZZARE il Dott. Luca Squadroni, dipendente dell’ente, a svolgere2.
l’incarico, presso l’Unione Montana Potenza Esino Musone, di commissario e
segretario verbalizzante della Commissione giudicatrice della gara europea a
procedura aperta indetta per l’affidamento dei “Servizi di ristorazione relativi alla
mensa della casa di riposo e della residenza protetta per anziani e mensa scolastica”,
svolta per conto del Comune di Treia;

di DARE ATTO che la sottoscrizione della presente determina equivale ad3.
attestazione di regolarità tecnica, attestante la regolarità, la legittimità e la correttezza
dell’azione amministrativa, prescritta dall’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs.
267/2000;

di DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on4.
line, nonché nell’apposita sezione del sito internet istituzionale denominata
"Amministrazione Trasparente";

di DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’articolo 147-bis,5.
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, che il presente provvedimento non comporta
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio
dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e
dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del
Servizio Finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte
del responsabile del Settore interessato.-

*  *  *  *  *  *

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa FABIOLA CAPRARI

SEGRETARIO COMUNALE n. 22 del 27-07-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI TREIA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al 11-08-2021.

Treia 27-07-2021 Il Responsabile delle Pubblicazioni

F.to Dott.ssa LILIANA PALMIERI

_______________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.

Treia, 27-07-2021 Il Segretario Comunale
Dott.ssa FABIOLA CAPRARI

_______________________________________________________________________

SEGRETARIO COMUNALE n. 22 del 27-07-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI TREIA


